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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

31 Ekim 2013 tarihli yazısıdır.

Karkamış’ta 3’üncü 
dönem tamamlandı 

2’DE

Bir ton aflatoksinli biberle 
insanları zehirleyeceklerdi

Güle güle güzel insan…
Suriye sınır ticareti 

yeniden canlılık kazanacak 

4’TE

4’TE

4’TE

Dün önemli bir bilim adamının basın 
toplantısına katıldım. Prof. Dr. Nicolo 
Marchetti, Karkamış kazılarında 3’üncü 
dönemi kapatırken neler buldular, neler 
yaptılar geniş bilgi sundu.

Basın toplantısı Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Asım Güzelbey’in 
patronajında gerçekleştirildi.

 Karkamış’ta dünyanın en önemli antik 
kentinin kazısı sürüyor. Gelecek sene kazı 
alanı ‘Arkeolojik Park’a dönüştürülerek 
herkese açık olacak. Tabii, Karkamış’taki 
kazılar bitmedi, sürecek.

AYFER TUZCU ÜNSAL

Halep muhafızı Mevalidi 
ve başkonsolosumuz 
Özkarol şehrimizde 

Urfa’daki mülakattan dönen Halep 
muhafızı ile Vali Aksu önemli konuları 
ele aldılar

Urfa'daki mülakattan yanındaki 
heyetle birlikte Halep'e gitmekte olan 
Halep Muhafızı Mevalidi Gaziantep’e 
de uğrayarak Vali Abdülkadir Aksu'yu 
ziyaret etti. 

Tarım Müdürlüğü uzmanları, ele 
geçirilen bir ton aflatoksinli biberi 
imha ederken, vatandaşları açıkta 
satılan biber ve diğer baharatları 
almama konusunda uyardı. Yetkililer, 
açıkta satılan kırmızı pul biberlerin 
yüksek oranda kansere neden 
olan aflatoksin maddesi içerdiğini 
vurguladı.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Meclisi Nisan Ayı Birinci Birleşimi 
Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Halil Uğur Başkanlığı’nda yapıldı

Fırsat eşitliği sağlanmadığı sürece 
koltuklarda oturmanın hiçbir anlamı yok

Jimnastik sporunda 
madalyalar kazanan, ancak 
imkansızlıklar nedeniyle 
Bolu’ya gitmek zorunda 
kalan Umut Örs’ü dile getiren 
CHP Büyükşehir Belediye 
Meclis Üyesi Hasan Şencan, 
‘’Bolu’da jimnastik sporunda 
bizden ilerideymiş. Bu şehrin 
memurunu, öğrencisini, 
sporcusunu kentte 
barındıramıyoruz. Bu kentte 
nice Umutlar var ama fırsat 
eşitliği sağlanmadığı sürece 
koltuklarda oturmanın hiçbir 
anlamı yok. Fırsat eşitliği 
sağlamak ve profesyonel 
sporcu yetiştirmek 
için projeler gözden 
geçirilmeli’’ dedi. 

“Son atamalar MEB’in kayırmacılığını 
ve keyfiliğini bir kez daha gözler önüne serdi”

Okullarımız tarikatların, cemaatlerin Okullarımız tarikatların, cemaatlerin 
yandaşların yuvası haline getirilemezyandaşların yuvası haline getirilemez

Eğitim İş 
Sendikası 
Gaziantep Şube 
Başkanı Ali Arpat, 
‘Proje okulları 
MEB’in istediğini 
atama projesidir, 
keyfiliğin, 
kayırmanın adresi 
haline geldiğini 
herkes biliyor’ dedi.
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Mazot, gübre ve ilaç gibi girdilerin altından kalkmayan çiftçiler, tarımsal sulamaya yapılan yüzde 12 zam ile 
neye uğradığını şaşırdı. Girdi maliyetlerinin artması ise çiftçiyi hem tarladan hem de üretimden uzaklaştırıyor

Çiftçi, elektrik şartelini 
açmaya korkar hale geldi

Tarımsal sulamaya yapılan zammın geri çekilmesi çağrısında bulunan Şahinbey Ziraat Odası Başkanı Ali Çolak, yüksek faturalar 
nedeniyle çiftçinin elektriğin şartelini açmaya korktuğunu belirtti. ‘’Çiftçinin yüksek faturaları ödeyecek gücü yok. Birçok çiftçi 
Enerjisa tarafından icralık durumda ve borcunu ödemeyenlerin abonelikleri iptal ediliyor. Üretim için destek verilmesi şart’’ dedi. 

Çiftçi sattığı üründen para
kazanamıyor, zarar ediyor

Konutta kullanılan elektriğe gelen zamdan 
tarımsal sulamanın da üzerine düşeni aldığını 
kaydeden Çolak, çiftçinin cezalandırıldığının 
altını çizdi. ‘’Çiftçiye tarlanı sulama, sulama 
yaparsan bu kadar gelecek deniliyor. Tarımsal 
sulamaya yapılan yüzde 12 zammın yanlış 
olduğunu düşünüyoruz. Zaten çiftçi sattığı 
üründen para kazanamıyor, zarar ediyor. 
Kurak bir bölgede tarım yapmaya çalışıyoruz’’ 
ifadelerini kulandı. 

Maliyetlerin artması 
çiftçiyi tarlasından ve 

üretimden uzaklaştırıyor
Yer altı sularının 500 metreye kadar indiğini 

sözlerine ekleyen Çolak, ‘’500 metre yerinde 
altındaki suyu çıkarmak için enerjiye ihtiyaç 
var. Zor şartlarda sulu tarım yapan çiftçiler de 
şartele elini atmaya korkar hale geldi. Çünkü 
çok yüksek faturalar geliyor. Arpa, buğday, 
mercimek 3 yıldan beri aynı fiyata satıyoruz. 
Ama girdi maliyetlerine büyük oranda zam 
gelmesi çiftçiyi tarlasından ve üretimden 
uzaklaştırıyor’’ tespitini yaptı. 

Yolsuzluk ve usulsüzlükler 
AKP’ye geçerek mi örtülecek?

Günlerden beri CHP’den istifa eden Belediye Başkanı Yılmaz’ın 
AKP’ye geçeceği konuşulurken, denetim raporunda birçok 
usulsüzlük tespit edildi. Usulsüzlük tespit raporunda AKP’li 
Ahmet Doğan ile Hasan Oğuz’un da imzası yer alırken, Umut 
Yılmaz’ın AKP’ye geçme girişiminin bu usulsüzlüklerin üzerinin 
örtülmesi amacını mı taşıdığı merak konusu oldu.

4’TE

Şehitkamil Belediye 
Başkanı Umut Yılmaz, 
geçtiğimiz günlerde 5 
Meclis üyesiyle birlikte 
CHP’den istifa etti. Ancak 
Yılmaz’ın istifasından 
bir hafta önce AKP ve 
CHP’li üyelerin birlikte 
hazırladığı 2024 yılı 
denetim raporunda 
birçok usulsüzlük tespit 
edildi. 

Ağır hastalığı olan tutuklu ve hükümlüler 
adeta ölüm cezasına mahkum ediliyor
Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri 

Sendikası Gaziantep Şubesi, hasta 
tutsakların serbest bırakılması çağrısında 
bulundu, ‘Tedavi Haktır’ dedi 4’TE

Kokulu gül bu, 
reçel yapılandan. 
Her gün açıyor, ben 
de topluyorum. 
Sanırım Isparta 
gülü, ama 
buradaki ismi: 
“Nisan gülü”. Bu 
gülleri birkaç gün 
önce aramızdan 
ayrılan Profesör 
Sami Zubadia’ya 
gönderiyorum. 

Antep’te FETÖ operasyonu yapıldı
Konya merkezli 9 ilde FETÖ/PYD Silahlı 

Terör Örgütünün Türk Silahlı Kuvvetleri 
mahrem yapılanmasında görev aldığı tespit 
edilen 22 şüpheliye yönelik düzenlenen 
operasyonda 20 kişi gözaltına alındı. 4’TE

İcra ve
iflas’ta 
rekora 
koşuyoruz!

Adalet 
Bakanlığı’nın 
İcra ve İflas 
Dairelerine yönelik 
verilerine göre, 
icralık vatandaş 
sayısında ciddi bir 
artış görüldü.2024 
yılında icra ve 
iflas dairelerindeki 
dosya sayısının, 
önceki yıllardan 
devredenlerle 
birlikte toplam 
32 milyon 703 
bin 968’e ulaştığı 
öğrenildi. 2’DE

Ali Arpat
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
31 Ekim 2013

tarihli yazısıdır

Karkamış’ta 3’üncü 
dönem tamamlandı 

Basın toplantısı Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Asım Güzelbey’in 
patronajında gerçekleştirildi.

 Karkamış’ta dünyanın en önemli 
antik kentinin kazısı sürüyor. Gelecek 
sene kazı alanı ‘Arkeolojik Park’a 
dönüştürülerek herkese açık olacak. 
Tabii, Karkamış’taki kazılar bitmedi, 
sürecek. Belki daha 100 sene bile 
sürebilir, tıpkı Efes gibi. Bu kadar 
kısa bir sürede ‘Anıtlar Kurulu’ndan 
izin alınarak ‘Arkeolojik Park’a 
dönüştürülebilmesi büyük tecrübe, 
yetenek ve bilgi ister. Tecrübe ve bilgi 
derken Prof. Marchetti’nin Suriye’de 
Ebla kazılarını yönetmiş olmasından 
dolayı eski medeniyetlere olan tecrübe 
ve bilgisini kastettim.

 Prof. Marchetti, dünyanın en eski 
üniversitesi olan İtalya’daki Bologna 
Üniversitesi’nin en değerli bilim 
adamlarından biri. Tam 10 yıldır bizim 
bölgemizde, eski medeniyetlerin gün 
ışığına çıkarılması için çalışıyor. Önce 
İslahiye yakınlarındaki Tilmen’i kazdı 
ve orayı arkeolojik parka dönüştürdü. 
Sonra yine aynı bölgede Taşlıgeçit’i 
kazarak orayı da arkeolojik park yaptı. 
Her yıl binlerce turist bu arkeolojik 
parkları ilgi ile geziyor.

 Karkamış o kadar ayrıcalıklı bir 
kazı alanı ki, burayı bütün dünyadaki 
arkeoloji öğrencileri birgün kazmayı 
hayal edermiş! Nitekim kazı başkan 

yardımcısı İsanbul Üniversitesi Arkeoloji 
Bölüm Başkanı Yar. Doç. Hasan 
Peker, konuşmasında “Burada kazı 
yapmak bir rüyadır” dedi. Kazıları, 
Türk-İtalyan projesi olarak Bologna, 
Gaziantep ve İstanbul üniversiteleri 
birlikte yürütüyor. Kazı başkanlığı 
görevi, yasalarımıza göre, Bakanlar 
Kurulu tarafından veriliyor. Prof. 
Marchetti şu anda dünyanın en önemli 
kazılarından birisinin başkanlığını 
yaptığı için arkeolojinin en değerli bilim 
adamlarından biri olarak nitelendiriliyor.

 Kazıların yapılabilmesi için en önemli 
unsurlardan birisi de para! Bizim Kültür 
Bakanlığımızın imkanları sınırlı olduğu 
için Prof. Marchetti Karkamış kazılarını 
uluslararası fonlar, kendi üniversitesi 
ile İtalyan Dışişleri Bakanlığı’nın maddi 
katkıları ile yürütüyor. Ancak bu sene 
Büyükşehir Belediyesi ile Şahinbey 
Belediyesi, Mehmet Tahmazoğlu’ndan 
yakın ilgi ve destek gördü. Dr. Güzelbey, 
Suriye sınırına sıfır noktada kazıevi 
yaptırdı. Mart’ta bitecek kazıevi önemli, 
çünkü kazı ekibi köylerde kiraladıkları 
evlerde zorluklar içinde çalışıyorlardı.

 Karkamış’ın öneminden sözetmeden 
önce biraz geriye gitmek istiyorum. 
Mayınların temizlenmesi için karar 
Bakanlar Kurulu’ndan çıkmış ama bir 
türlü icra edilemiyordu. O zaman İl 
Özel İdare Genel Sekteri Abdülkadir 
Demir (Şimdi Denizli Valisi) bu işin 

Gaziantep’e neler getireceğini görerek 
cesaretle girişimde bulundu. Ancak, o 
tarine kadar mayın temizlemesi olmadığı 
için elde ihale şartnamesi yoktu. Avrupa 
Birliği’nde kullanılan şartnameyi getirtip 
gerekli düzeltmeleri yaparak bugün 
gelinen noktanın önünü açmış oldu. 
Ondan sonraki genel sekreter Cafer 
Yılmaz’a da hepimizin teşekkür borcu 
var. İhaleyi yaptı ve sahayı mayınlardan 
temizletti. Ancak, asıl problem ondan 
sonra yaşandı. Saha mayınlardan 
temizlenmişti ama ‘asker’ kazı için izin 
vermiyordu. Dr. Asım Güzelbey bu 
izin için gerçekten çok çalıştı. Sonra da 
vurucu darbeyi Bakan Fatma Şahin 
yaptı. Bakan Şahin olmasaydı herhalde 
bugün Karkamış’ta olmazdı. Çünkü, 
iki sene önce kazı alanına girilmemiş 
olsaydı, ortalık karıştığı için ‘asker’ hele 
durum bekleyin, şimdi bu işlerin sırası 
değil diyebilirdi. Yani, Bakan Şahin’in, 
bizzat şahit olduğum ısrarlı tutumu 
sayesinde kazı alanına son dakika 
girilebildi. Bunları detaylı yazmamın 
sebebi, tarihe not düşmek için.

 Karkamış kazılarından anlıyoruz ki, 
Gaziantep bölgesi coğrafi olarak Anadolu, 
Suriye ve Mezopotamya arasında yer 
almaktadır. Bu anahtar konum çağlar 
boyunca bölgenin önemine yansımış, 
bununla birlikte son zamanlara kadar 
turizm potansiyelinde kendini hak 
ettiği şekilde gösterememiştir. Yani, kazı 

ekibinin başkan ve yardımcısı burayı çok 
önemli ve değerli bir mücevher olarak 
nitelendiriyor ama henüz hakettiği 
yerde değil diyor.

 Zeugma, Doğu Roma 
İmparatorluğu’nun zengin bir kenti 
idi. Ama Karkamış, bölgenin en 
güçlü devletinin başkentiydi. Kazılar 
ilerdikçe buluntular bize bunun ne 
demek olduğunu daha iyi anlamamıza 
fırsat tanıyacaktır. Karkamış ismi 
hristiyanların kutsal kitabı İncil’de geçtiği 
için bölgemize büyük ilgi duyuluyor. 
Bundan 15 sene önce Gaziantep çok 
önemli bir kültür ve turizm merkezi 
olacak denseydi, herhalde gülümserdik! 
Ama bugün şu geldiğimiz noktaya bakar 
mısınız? Karkamış, Zeugma, Yesemek, 
Tilmen, Taşlıgeçit, Nevrut, Göbeklitepe 
bütün dünyaya gururla sunacağımız 
medeniyet merkezleri oldu. Buna bir de 
gastronomiyi eklerseniz, milyonlarca 
insanın buraya gelmesi için önemli 
nedenlerin olduğunu  farkedersiniz.

 Türk-İtalyan projesinin önümüzdeki 
yıllarda dünya tarihi, bölge tarihi ve 
Gaziantep tarihinin gizemlerini açığa 
çıkarmaya devam etmesini herkes gibi 
ben de bekliyorum. Bu kazı ekibine 
içtelikle teşekkür ediyorum.

Dün önemli bir bilim adamının 
basın toplantısına katıldım. Prof. 
Dr. Nicolo Marchetti, Karkamış 
kazılarında 3’üncü dönemi 
kapatırken neler buldular, neler 
yaptılar geniş bilgi sundu.

2018’de 29,7 milyon olan icra ve iflas dosya sayısı, 2024 sonunda 32,7 milyona ulaştı

İcra ve iflas’ta rekora koşuyoruz!
Adalet Bakanlığı’nın İcra ve İflas Dairelerine yönelik 

verilerine göre, icralık vatandaş sayısında ciddi bir artış 
görüldü.2024 yılında icra ve iflas dairelerindeki dosya 
sayısının, önceki yıllardan devredenlerle birlikte toplam 
32 milyon 703 bin 968’e ulaştığı öğrenildi.

BirGün'den Mustafa Bildircin'in haberine göre; 2024 
yılında 9 milyon 798 bin 757 yeni icra ve iflas dosyası 
açıldı.2023 yılından 2024 yılına devredenlerle birlikte 
dairelerdeki toplam icra ve iflas dosyası sayısı 32 milyon 
703 bin 968’e fırladı.

İcra ve İflas Dairelerindeki dosya sayısı, yıllara göre 
şöyle gerçekleşti:

• 2018: 9 milyon 323 bin 253
• 2019: 9 milyon 825 bin 927
• 2020: 6 milyon 739 bin 856
• 2021: 8 milyon 386 bin 474
• 2022: 9 milyon 46 bin 245
• 2023: 14 milyon 43 bin 957
• 2024: 9 milyon 798 bin 757
İcra ve iflas dairelerindeki dosyaların türleri de 

adalet istatistiklerinde paylaşıldı. Buna göre, 2024 
yılındaki icra ve iflas dosyalarının 3 milyon 813 bin 
3’ünü mahkeme kararı bulunan (ilamlı takip) dosyalar, 
26 milyon 843 bin 509’unu ise mahkeme kararı 
bulunmayan (ilamsız takip) dosyalar oluşturdu. Sözcü

İcra ve İflas Dairelerinin verilerine göre; 2018’de 29,7 milyon 
olan icra ve iflas dosyası sayısı, 2024 sonunda 32,7 milyona ulaştı.

Bankalar faiz kararını beklemedi

Mevduat faizi yeniden yüzde 50Mevduat faizi yeniden yüzde 50
Son üç haftada mevduat faizlerinde yaşanan yükseliş, 

bankaların sunduğu faiz oranlarını yüzde 50 seviyelerine 
kadar taşıdı. TCMB’nin aldığı tedbirlerle TL’nin getirisi 
arttı, ancak enflasyon beklentilerindeki yükseliş, kısa 
vadede daha sıkı para politikasını gündeme getirdi.

Mevduat faizlerinde son 
dönemde yaşanan hareketlilik, 
Türk Lirası'na olan talebi 
artırırken, bankaların sunduğu faiz 
oranları da gözle görülür şekilde 
yükseldi. Son haftalarda, yüzde 50 
seviyesinin yeniden görülmesiyle 
birlikte, 1 milyon TL’nin getirisi 
de dikkat çekici bir artış gösterdi. 
Peki, bu faiz artışlarının ardındaki 
sebepler neler ve yatırımcılar için 
en kârlı bankalar hangileri?

Son üç haftada mevduat 
faizlerinde önemli bir yükseliş 
yaşanırken, özellikle Mart ayının 
ortalarında yüzde 47 seviyesine 
gerileyen faiz oranları, bu hafta 
yüzde 50 seviyesine çıkarak dikkat 
çekti. 

TCMB’nin geçen ay yaptığı 
“takvim dışı” Para Politikası 
Kurulu (PPK) toplantısında, 
gecelik borç verme faiz oranı 
yüzde 44’ten yüzde 46’ya çıkarıldı. 
Bu adım, TL’nin cazibesini 
artırarak, piyasanın yüzde 
46’dan fonlanmaya başlamasına 
neden oldu. Bu gelişmeler, aynı 
zamanda mevduat faizlerinin de 
yükselmesine yol açtı.

Enflasyon beklentilerinde de bir 
değişim yaşandı. TCMB’nin Nisan 
ayı piyasa katılımcıları anketine 
göre, yıl sonu enflasyon beklentisi 
yüzde 28,04’ten yüzde 29,98’e 

yükseldi. Bu artış, piyasaların 
enflasyon endişelerini beraberinde 
getirerek, TCMB’yi kısa vadede 
daha sıkı bir para politikası 
izlemeye yönlendirdi.

Son olarak, TCMB şubat ayında 
yaptığı Para Politikası Kurulu 
toplantısında politika faizini 
yüzde 45’ten yüzde 42,50’ye 
indirmişti. Ancak, piyasa 
beklentilerine göre, bu hafta 
perşembe günü yapılacak TCMB 
faiz kararında herhangi bir faiz 
indirimi beklenmiyor. 

TCMB’nin geçen ay yaptığı 
“takvim dışı” Para Politikası 
Kurulu (PPK) toplantısında, 
gecelik borç verme faiz oranı 
yüzde 44’ten yüzde 46’ya çıkarıldı. 
Bu adım, TL’nin cazibesini 
artırarak, piyasanın yüzde 
46’dan fonlanmaya başlamasına 
neden oldu. Bu gelişmeler, aynı 
zamanda mevduat faizlerinin de 
yükselmesine yol açtı.

Enflasyon beklentilerinde de bir 
değişim yaşandı. TCMB’nin Nisan 
ayı piyasa katılımcıları anketine 
göre, yıl sonu enflasyon beklentisi 
yüzde 28,04’ten yüzde 29,98’e 
yükseldi. Bu artış, piyasaların 
enflasyon endişelerini beraberinde 
getirerek, TCMB’yi kısa vadede 
daha sıkı bir para politikası 
izlemeye yönlendirdi. sözcü

Vergi Uzmanı Ozan Bingöl, son günlerde 
yaşanan zirai don olayları nedeniyle 
büyük kayıplar yaşayan çiftçilere yeterli 
desteğin sağlanmadığını vurgulayarak, 
yıllardır ödenmeyen tarımsal desteklerin 
artık verilmesi gerektiğini söyledi. Bingöl, 
“Yıllardır hak ettiği desteği alamayan 
çiftçinin, toprağına daha fazla küsmemesi 
için her zamankinden daha fazla sahip 
çıkılmaya, desteklenmeye ihtiyacı vardır” 
dedi.

Yaptığı detaylı hesaplamaları paylaşan 
Bingöl, 2006-2024 döneminde çiftçiye Tarım 
Kanunu gereği verilmesi gereken ancak eksik 
ödenen desteklerin toplamda 3,5 trilyon 
Lirayı aştığını belirtti. “Tarım Kanunu'nun 
'Tarımsal desteklerin finansmanı' başlıklı 
maddesi tarım desteği için bütçeden 
ayrılacak tarımsal destek miktarının 
gayrisafi milli hasılanın yüzde birinden az 

olamayacağı amir hükmünü içeriyor” diyen 
Bingöl, çiftçinin devletten alacaklı olduğunu 
ifade etti.

Tarım alanlarının azaldığına da dikkat 
çeken Bingöl, “2001 yılında kişi başına 
0,40 hektar tarım alanı düşerken 2023 yılı 
sonunda 0,28 hektar tarım alanına kadar 
düşmüştür. Bu tablo gıda arz güvenliği 
açısından alarm veriyor” açıklamasında 
bulundu.

Bütçedeki faiz harcamaları ile tarımsal 
desteklerin karşılaştırmasını da yapan 
Bingöl, “Örneğin 2024 yılında bütçeden 
faiz için yapılan ödeme toplamı; 1 trilyon 
270 milyar Lira iken aynı bütçeden yapılan 
tarımsal destek ödemelerinin toplamı sadece 
91,5 milyar Lira'dır. Faiz ödemelerinin 
tarımsal destek ödemelerinin 13,9 katı 
olduğu bir durumda, çiftçinin toprağa 
küsememesini beklemek, üretmesini 

istemek, et-süt-yumurta fiyatlarının 
ucuzlamasını beklemek pek de mümkün 
değildir” dedi.

Son olarak, gıda enflasyonunun genel 
enflasyondan daha yüksek seyrettiğini 
hatırlatan Bingöl, “Bu dönemde en azından 
geçmiş dönem alacaklarının ödenmesi, 
çiftçiye verilecek en büyük destek olur” 
ifadelerini kullandı. Cumhuriyet

Devletten 3,5 trilyonluk alacak birikti!
Zirai donun vurduğu çiftçi, yıllardır ödenmeyen destekleri bekliyor. Vergi Uzmanı Ozan Bingöl, Tarım Kanunu'na 

rağmen çiftçiye verilmesi gereken desteklerin eksik kaldığını belirtti. “Çiftçi devletten 3,5 trilyon Lira alacaklı” dedi.
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Urfa'daki mülakattan 
yanındaki heyetle 
birlikte Halep'e gitmekte 
olan Halep Muhafızı 
Mevalidi Gaziantep’e de 
uğrayarak Vali Abdülkadir 
Aksu'yu ziyaret etti. Öğle 
yemeğini şehrimizde 
yiyen Halep Muhafızı 
Mevalidi ile birlikte Halep 
başkonsolosumuz Türel 
Özkarol’da şehrimizde 
bulunuyor.

Türkiye'nin Halep 
başkonsolosu Türel 
Özkarol Urfa ve 
Gaziantep'teki 
görüşmelerde hazır 
bulundu. Şehrimizde 
Halep Muhafızı 
Muhammed Mevalidi ile 
görüşmeden önce vilayette 
bir açıklama yapan Vali 
Abdülkadir Aksu şunları 
söyledi: “Dost ve komşu 

vilayet Halep Muhafızının 
bizleri ziyaretinden son 
derece memnun oldum. 
Urfa'dan Halep'e geçerken 
bizleri de ziyaret ettiler. 
Gerek bizim gerekse 
Halep için çok önemli 
olan sınır ticareti üzerinde 
görüşmeler yapacağız. Sınır 
ticareti konusunda tespit 
edeceğimiz kesin kurallarla 
ticaretin artacağını 
sanıyorum. Daha önce de 
bildiğiniz gibi çok iyi bir 
sınır ticareti Kilis ilçemizde 
yapılıyordu.”

Vali Abdülkadir Aksu 
tarafından Halep Muhafızı 
Muhammed Mevalidi'ye 
çeşitli armağanlar verildi. 
Halep Muhafızı Mevalidi, 
Halep başkonsolosumuz 
Türel Özkarol ve Halep 
heyeti dün öğleden sonra 
şehrimizden ayrıldı.

Halep muhafızı Mevalidi ve baş 
konsolosumuz Özkarol şehrimizde 

Urfa’daki mülakattan dönen Halep muhafızı ile Vali Aksu önemli konuları ele aldılar

İl Koordinasyon Kurulu dördüncü 
dönem toplantısı Vali Yardımcısı Oğuz 
Kağan Köksal başkanlığında yapıldı. 
Toplantıya daire müdürleri ve bazı ilçe 
kaymakamları katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan 
Koksal: “1985 yılında yatırımların dörtte 
üçü tamamlanmış durumda, ufak tefek 
eksiklikler vardır. Onlar da önümüzdeki 
üç ay içerisinde tamamlanır. Rakamlarla 
meşgul olmayıp geciken yatırımların 
nedenlerini tartışalım” dedi.

Daire müdürlüklerince yapılan 
açıklamada, yatırımların büyük bir 
kısmının gerçekleştiği gözlendi. Geri 
kalan kısmının da kalan son üç ayda veya 

1986 da yapılacağı belirtildi.
Toplantıda belediye başkanını başkan 

yardımcısı Ahmet Karakuş temsil etti. 
Karakuş, Belediye Fen, Su İşleri ve Park 
Bahçe Müdürlükleri çalışmaları hakkında 
bilgi verdi.

Toplantıya katılan bazı belediye 
başkanları ve kaymakamlar daire 
müdürlüklerinden bazı isteklerde 
bulundular. Bu istekler arasında içme 
suyu, telefon, elektrik ve okul bulunuyor. 
Yapılan açıklamalarda 551 köye elektrik 
verildiği, 86 köye telefon götürüldüğü, 29 
köyün okulsuz olduğu ifade edildi.

Bazı yatırımların ödenek yetersizliği 
yüzünden yapılmadığı belirtildi.

551 köye elektrik verildi
86 köye telefon götürüldüğü açıklanırken 29 köyün de okulsuz olduğu belirtildi

Suriye sınır ticareti yeniden canlılık kazanacak 

Nakıpoğlu, Erdem, Yılmaz, 
Yener İl Daimi Encümenine 
seçildi

17 ANAP'lı, 7 SODEP'Ii, 
4 MDP'Ii, 3 DYP'linin 
bulunduğu İl Genel 
Meclisinde, Daimi Encümen 
üyeliğini, ANAP'lıların listesi 
kazandı.

Seçimlerin ilk etabında, 
SODEP'lilerin ANAP yedek 
üyelerine oy vermesi işi 
karıştırdı. ANAP asıl listesin 
de bulunmadığı halde, en çok 
oyu alan üyeler, gurup kararına 
uymak için üyeliklerinden 

istifa ettiler. Sonuçta ANAP 
üstesi, Mazhar Yener, Naci 
Nakıpoğlu, Halil Erdem, 
Ahmet Yılmaz asıl üye seçildi.
Daha sonra ihtisas komisyonu 
seçimleri yapıldı. Kura usulü 
yapılan seçimlerde komisyon 
üyeleri şöyle belirlendi. Bütçe 
komisyonu: Yusuf Keskinsoy, 
Ahmet Parmaksız, Mazhar 
Yener, Mustafa Çalışkan, 
Kemal Yiğit.Milli Eğitim 
Komisyonu. Cuma Bozkurt, 
İbrahim Çelik, Fazlı Dinçerler, 
Fethi Kahraman, Mustafa 
Kökmen, Bahaattin Bozgeyik.

Gaziantep'ten Milli Eğitim Gençlik 
ve Spor Bakanı olarak ayrılan Vehbi 
Dinçerler, Devlet Bakanı olarak ilk 
gezisine yine Gaziantep' ten başladı. 
Dinçerler dün akşam saatlerinde 
karayoluyla şehrimize geldi. 

Devlet Bakanı Dinçerler'in şehrimizde 

kaldığı süre içinde bakanlığıyla ilgili 
incelemelerde bulunacağı açıklandı.

Önümüzdeki cumartesi günü Mehmet 
Emin Tümerkan’la evlenecek olan yeğeni 
H. Filiz Günalan'ın nikah şahitliğini 
yapacak olan Dinçerier'in hafta sonunda 
şehrimizden ayrılacağı bildirildi.

Milli Eğitim Bakanı olarak gitti 
Devlet Bakanı olarak geldi 

Dinçerler yeğeninin nikah şahitliğini yapacak

İl Daimi Encümen üyeliği seçimlerinde 
SODEP'lilerin ANAP’lılara oy vermesi işleri karıştırdı 

Yedekler asil olunca, üyeler istifa etti 
İl Genel Meclisi Vali Abdülkadir Aksu 

başkanlığında toplanarak, İl Daimi Encümen 
ve komisyon üyeliği seçimlerini yaptı.

Torbaların üzerinde yıkanmış 
aflatoksinsiz biber yazıyordu 

Tarım ve Müdürlüğü’ne bağlı gıda 
denetim uzmanları tarafından yapılan 
denetlemeler sonucunda bir ton 
aflatoksin içeren pul biber ele geçirildi. 
Denetim ekiplerini aflatoksinli bibere 
bir dönerciden aldıkları kırmızı pul 
biber numunesi götürdü. Denetim 
sonucunda aflatoksinli biber satan 
ve kullanan firmalar mahkemeye 
sevk edilerek haklarında yasal işlem 
başlatıldı. Aflatoksin içeren biberler 
yakılarak imha edildi. Üzerinde 
Çavuşoğlu Ev Biberleri markası 
bulunan torbaların diğer taraflarında 
ise “Yıkanmış fırınlanmış aflatoksinsiz 
biber, Avrupa Gıda COOEXE 
uygundur” yazılması dikkat çekti.

Açıkta satılan gıdaları 
kesinlikle satın almayın

Tarım Müdürlüğü Kontrol Şube 
Müdürü Ziraat Mühendisi Sait Demir, 
açıkta satılan kırmızı biberlerde 
aflatoksin oranının çok yüksek 
olduğunu tespit ettiklerini vurgularken, 
"Bu biberler piyasadan toplatılarak 
imha edilmektedir. Halkımızdan açıkta 
satılan kırmızı biber ve baharatları 
kesinlikle almamalarını istiyoruz. 
Paketli, üzerinde üretim ve son 
kullanma tarihi olan ve Tarım ve Köy 
İşleri Bakanlığından onaylı biber ve 
baharatlar tercih edilmeli. Açıkta satılan 
hiçbir ürüne rağbet edilmemelidir" 
şeklinde uyarıda bulundu.

Bu yıl imha edilen biber 
miktarı 3 ton oldu

Gaziantep'te bulunan 13 kırmızı 
biber işleme fabrikasından 11'inde 
kurutma tesisi kurulduğunu açıklayan 
Demir, "Her biri 1 trilyonu aşan maliyet 
getiren bu tesisleri kurdurarak, paketli 
ve temiz kırmızı biber üretimini 
sağlamış bulunuyoruz. Kurutma 

tesisinde üretilen ürünlerde aflatoksin 
madde bulunmamaktadır. Sürekli ve 
sık denetimler yapıyoruz. Amacımız 
halkımızın sağlığını korumak" dedi.

Bu yıl imha ettiğimiz pul biber 3 
ton oldu. Özelikle çevre ilden gelen 
gelerek ve merdiven altı üretimlerde 
var. İlimizde tespit edilen bu alfatoksin 
içeren pul biberler içerisinde 
bazı çevre illerde üretimi uygun 
olmayan fabrikalardan gelen ürünler 
bulunmaktadır. Analizler sonucu uygun 
olmayan ürünler imha edilmektedir 
dedi.

Aflatoksinli biber 
çevre illerden geliyor

Hatay. Kilis. Kahramanmaraş ve 
Şanlıurfa gibi illerden gelen ürünlerde 
aflatoksin maddeye rastlandığını 
ifade eden Ziraat Mühendisi Sait 
Demir. "Gaziantep'te üretim yapan 
fabrikalardan aflatoksinli biber çıkması 
olanaksız. Gaziantep Güneydoğu 
Bölgesi'nin biber üretiminin yüzde 
55'ini karşılıyor. Denetimlerle ilgili 
olarak çiftçilerimize yıl boyu eğitim 
vererek onları bilgilendiriyoruz. 
Özellikle çiftçilerin biberlerini 
fabrikalarla anlaşarak onlara 
vermelerini ve kendileri biberlerini 
kurutacaksa sağlıklı şekilde 
nasıl kurutabilirler o konularda 
bilgilendirme yapıyoruz" dedi.

Denetim elemanı 
sayısı yeterli sayılır 

İlimizde 18 tane gıda denetim uzmanı 
olduğunu belirten ve diğer illere oranla 
bu sayının iyi olduğunu fakat temelde 
yetersizliğini dile getiren Demir. "İnsan 
sağlığı ile oynayan kişilere para cezası 
ve diğer cezalar uygulanmaktadır. 
Mahkemeye sevk edilen bu kişilere 
15-20 milyar arasında değişen oranda 
para cezaları uygulanmaktadır" diye 
konuştu.

Bir ton aflatoksinli biberle 
insanları zehirleyeceklerdi

Tarım Müdürlüğü uzmanları, ele geçirilen bir ton aflatoksinli biberi imha ederken, vatandaşları 
açıkta satılan biber ve diğer baharatları almama konusunda uyardı. Yetkililer, açıkta satılan 
kırmızı pul biberlerin yüksek oranda kansere neden olan aflatoksin maddesi içerdiğini vurguladı.

Çiftçilere ödenen Doğrudan Gelir 
Desteği (DGD) ödemeleri ile tarım 
arazilerinin kayıt atına alındığını 
belirten Yılmaz, "Ancak, davalı tarım 
arazileri ve miras yolu ile intikal ettiği 
halde intikalleri yapılamayan arazilere 
DGD ödemeleri yapılamadığı için 
bunlar kayıt altına alınamadı" dedi.

Yeni kanuna göre, miras yolu 
ile intikal eden arazilerin intikal 
işlemlerinin ücretsiz olarak 
yaptırılabildiğine dikkati çeken Yılmaz, 
şöyle konuştu: "2006-2010 dönemi 
içerisinde uygulanması öngörülen 
Ulusal Tarım Stratejisi Belgesi'nde 
belirtildiği üzere, Bakanlığımız 
tarafından yürütülecek olan 
bitkisel üretime yönelik destekleme 
programları, Çiftçi Kayıt Sistemi'ndeki 
arazi ve çiftçi kayıtlarının sağlıklı ve 
güncel olmasına büyük önem veriyor.

Dolayısıyla çiftçi kayıt sistemine 
kayıt olmak için tapu sicilinde 
yapılması gerekli olan veraset intikal 
ve cins tashihi işlemleri sırasında daha 
önceden çiftçilerden tahsil edilen 
vergi ve kesintiler alınmayacak ve 
tüm bu işlemler ücretsiz yapılacak. 
Kanundan yararlanmak isteyen 
miras sahipleri, kendi aralarında rızai 
taksim yapmaları halinde, Tapu Sicil 
kayıtlarını ve tüm veraset işlemlerini 

hiçbir ücret ödemeden yapabilirler. 
Miras sahipleri, kendi aralarından bir 
temsilci seçip vekalet vererek de bu 
işlemleri yaptırabilirler. Müdürlük 
olarak, bu konuda bize müracaat eden 
tüm arazi sahiplerine gerekli yardımları 
yapacağız."

Gaziantep'te, 2001 yılında başlayıp 
günümüze kadar devam eden 
çalışmalar sonucunda 380 bin hektar 
tarım arazisinin 270 bin hektarının 
kayıt altına alındığını kaydeden 
Yılmaz, şu bilgileri verdi: "Yeni 
kanun, arazi ve toprak kaynaklarının 
bilimsel esaslara uygun olarak 
belirlenmesi, sınıflandırılması, arazi 
kullanım planlarının hazırlanması, 
koruma ve geliştirme sürecinde 
toplumsal, ekonomik ve çevresel 
boyutlarının katılımcı yöntemlerle 
değerlendirilmesi, amaç dışı ve 
yanlış kullanımların önlenmesi, 
korumayı sağlayacak yöntemlerin 
oluşturulmasına ilişkin sorumluluk, 
görev ve yetkilerin tanımlanmasıyla 
ilgili usulleri kapsıyor.

Müdürlük olarak, tüm tarım 
arazilerinin kayıt altına alınmasının 
hayati önem taşıdığını düşünüyor ve bu 
konuda çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Uzman ekiplerimiz de arazi sahiplerine 
her türlü yardımı yapıyor."

Araziler kayıt altına alınacak 
Tarım Müdürü İbrahim Yılmaz, 19 Temmuz 2005 tarihinde yürürlüğe 

giren, "Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı" kanunu ile kayıt altına 
alınamayan arazilerin de kayıt altına alınabilmesinin hedeflendiğini 
söyledi. Türkiye'de 2001 yılında tarım topraklarını kayıt altına almak 
için başlatılan çalışmaların halen devam ettiğini ifade etti.

Hastane yetkilileri, SSK’lı çalışanların 
işyerinden alacakları vizite kağıdı, 
SSK emeklilerinin ise Sağlık Karneleri 
ve T.C Kimlik numaları ile hastaneye 
başvurmasının yeterli olduğunu 

kaydetti. Hastanenin SSK’lı hastalan 
pazartesi gününden itibaren kabul 
etmeye başladığı bildirilirken, ilk gün 
52, ikinci gün 84, dün de 114 SSK’lıya 
poliklinik hizmeti verildiği belirtildi.

Amerikan Hastanesi’nde SSK’lı 
hastalar tedavi görmeye başladı 

Amerikan Hastanesi’nin SSK’lı çalışanları ve SSK 
emeklilerini kabul etmeye başlamasının ardından dün 
114 SSK’lı hastaya poliklinik hizmet verildiği öğrenildi.

En çok Antep fıstık yetiştirilen 
merkez konumunda bulunan Nizip'te, 
hasat döneminin başlamış olması, 
mahsulün kurutulması için yer 
sıkıntısı çekilmesine neden oluyor. 
Üreticiler, hasat ettikleri ürünü 
daha çok bahçelerinde ve evlerinin 
damlarında kurutmayı tercih ediyor. 
Bahçeleri ve evleri uygun olmayanlar 
ise ilçede bulunan bazı okulların 
bahçelerini günlüğü 15-20 YTL'den 
kiralayarak mahsullerini kurutuyorlar. 
Bu durumdan hem üreticiler hem de 
ek bir gelir elde etmiş oldukları için 
okul yönetimleri memnun kalıyor.

Fıstık kurutmak için okul 
bahçeleri kiralanıyor

Emniyet Müdürü Abdullah Bolcu, 
2003 ve 2004 yıllarında şahsa karşı 
işlenen suçlarda yüzde 13.7'lik artış 
yaşandığını, 2005 yılının 7 ayında bu 
rakamın yüzde eksi 4,3 olduğunu, 
2003-2004 yıllarında mala karşı 
işlenen suçlarda artış ya da azalma 
görülmediğini bildirdi. Kentte 
2003'te 58, 2004 ise 40 terör olayı 
yaşanırken, toplam olayda azalma 
görüldüğünü belirten Bolcu, 2003 
yılında 420, 2004'te ise 565 kaçakçılık 
olayı meydana gelen Gaziantep'te, 
kaçakçılık olaylarının yüzde 34,5 
arttığını ifade etti.

Kaçakçılık olayları 
yüzde 34,5 arttı

Nizip ilçesinde, okul bahçeleri 
kiralanarak fıstık kurutmak için 
kullanılmaya başlandı.
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SAYFADEVAM 
HABERLERİ

Ayfer Tuzcu Ünsal

Güle güle güzel insan…

Kokulu gül bu, reçel 
yapılandan. Her gün açıyor, ben 
de topluyorum. Sanırım Isparta 
gülü, ama buradaki ismi: “Nisan 
gülü”. Bu gülleri birkaç gün 
önce aramızdan ayrılan Profesör 
Sami Zubadia’ya gönderiyorum. 
Iraklı Yahudi bir ailede Bağdat’ta 
doğan Sami 88 yaşındaydı, 
muhteşem bir bilim adamıydı. 
İlgi alanı Ortadoğu idi. Yazdığı 
kitaplar din, kültür, politika ve 
Ortadoğu kanunları üzerineydi. 
Ve benim onu tanımamım 
nedeni aynı zamanda yiyecek/
yemek araştırmacısı olmasıydı. 
Bu konuda çok sayıda makalesi 
ve A Taste of Thyme: Culinary 
Cultures of the Middle East isimli 
benim de okuduğum kitabıydı. 
Sami’nin çok kitabı bulunuyor, 
ben sadece okuduğumu yazdım. 
Makaleleri de fevkalade güzeldir. 
Yazdığım kitabın Türkçesi de 
var: https://www.nadirkitap.com/
ortadogu-mutfak-kulturleri...

Onunla 1988 yılında İstanbul’da 
yapılan uluslararası yemek 
toplantısının Gaziantep 
uzantısında tanıştım. Fevzi 
Halıcı organize etmişti diye 
hatırlıyorum. Benim birlikte 
çalıştığım sivil toplum 
örgütünden toplantının 
Gaziantep ayağının 
düzenlenmesi istenmişti. Önce 
yapılacak yemekleri tespit ettik, 
sonra kimin ne yemek yapacağını 
belirledik. Daha sonra ben, 
o kişilerden reçeteler aldım. 
Reçeteleri kendim için yazardım 
o yıllarda, ilk defa İngilizceye 
çevirdik. Canım, şimdi belki de 
bana tepemden bakan Sevim 
Öztahtacı -Amerikan Koleji 
mezunuydu- ile günlerce çalışıp, 
35 reçeteyi İngilizceye çevirdik. 
O zamanlarda bilgisayarlar 
disketle çalışırdı, o nedenle 
reçeteler bugüne yazılı intikal 
edemedi. Neyse, ben yazıcıdan 
yabancı misafir sayısı kadar 
35 reçeteyi bastırdım. Epson 
yazıcıda perforeli kâğıda 
basmıştım, sonra da onları 
zımbaladım herhalde. Telli 
naylon dosya bile yoktu galiba.

Toplantı sırasında misafirlere 
Kavaklık’ta yemek verildi. 
Kavaklık’ta o zamanlar çimlerin 
üzerine konurdu masalar 
ve sandalyeler. Şimdi iğrenç 
kaldırım taşı üzerine konuyor. 
Ben de misafirlere “Yediğiniz 
her türlü yemeğin reçetesi, hem 
de İngilizce hazırladık” diye 
ilan ettim. Yemek sırasında 
misafirler “hadi ver” diyorlar. 
Benim körüklü bir çantam vardı, 
çok dosya alabilecek, onun içine 
koymuştum bastığım reçeteleri, 
ayağımın dibinde duruyordu. 
Yanımda Nevin Halıcı, onun 
da yanında eşim oturuyor. Ben, 
çantamı açıp, reçete yığınlarına 
ulaşınca Nevin Halıcı ayağa 
kalktı ve “Dağıtmayacaksın 
onları” dedi. Çok şaşırdığımı 
ve ne yapmam gerektiğini 
bilemediğimi hatırlıyorum. 
Bu arada Nevin Halıcı’nın 
sert, emreden konuşmalarını 
tüm misafirler izliyor, aynı 
masadayız. Türkçe bilmiyorlar 
ama, Nevin Hanım’ın bana 
bir şeyler emrettiğini, benim 
elimdeki çıktılarla ne yapmam 
gerektiğine kestiremediğimi 
gözlüyorlar. Önce eşim geldi 
yanıma, “Ayfercim cevap 
verme, onları tekrar çantaya 
yerleştir” dedi. Bir iki dakika 
sonra Sami geldi yanıma, 
kulağıma: “Biliyor musun ben 
aynı zamanda politika bilimi 
hocasıyım, diplomasi de bilirim. 
Şimdi o çıktıkları yerleştirelim 
çantaya, bir yolunu bulup 
dağıtırız” dedi. Ben artık Nevin 
Hanım’ın yanında oturmak 
istemedim, davrandım, çantamı 
alıp gideyim diye. Ayol kadın, 
çantamı da aldırmadı bana. Sami 

oturdu benim yerime, çantamı 
güvenceye aldı. Ben gidip başka 
bir yere oturdum. Bu arada hiçbir 
şey olmamış gibi bir tarafta eşim, 
bir tarafta Sami, Nevin Hanım’la 
sohbet ettiler. Sami, hanımı 
pek meşgul etti, bir taraftan da 
çantamı açıp, reçeteleri masanın 
altından dağıttı. Bu işi o kadar 
ustaca yaptı ki hayran oldum. 
Masanın altından reçetesini 
alanlar çaktırmadan çantalarına 
koydular. Nevin Hanım’ın ruhu 
duymadı. Olan, bana oldu, 
asabım bozuldu, neşem kaçtı.

Gelen yabancı misafirlerin 
hemen hepsi İngilizdi. 
Aralarında arkeolog olup yemek 
arkeolojisiyle ilgilenen bir çift de 
vardı. Onlar da beni avuttular 
ve her biri “Mutlaka Londra’ya 
geliyorsun, bizlerde kalıyorsun 
ve biz de senin için yemekli 
toplantı düzenliyoruz” dediler. 
Aynı sene, hiç fikrimde yokken, 
Amerika’ya davet edildim. 
Giderken İngiliz Hava Yolları 
ile gidip, 4-5 gün Londra’da 
kaldım. Bana vaadettiklerinin 
hepsini yaptı o insanlar, şahane 
vakit geçirdim. Bir taraftan 
yemekler pişirdiler, diğer taraftan 
Londra’nın görmediğim yerlerini 
gezdirdiler. Arkeolog çift beni 
British Muzeum’a oradaki yemek 
araştırmacılarının toplantısına 
götürdü, ne kadar ilginçti. Eski 
yemekleri kapsayan iki yemek 
kitabı da hediye ettiler. 

Sami beni öğle yemeğinde 
bir Çin lokantasına götürdü. 
Akşam giderseniz, mönü almak 
zorundaydınız, ama öğle vakti 
giderseniz onlarca çeşit yemek 
tadabiliyordunuz, muhteşem 
bir deneyim oldu benim için. 
Hiç unutmuyorum o Çin 
lokantasında tattığım yemekleri. 
Böyle bir şey olamaz… minicik 
mantıları, başka yemekleri 
batırdığım her biri farklı onlarca 
sosu…

Şimdi hatırladım, parlamentoya 
da götürdü birileri beni. 
Ortadoğu ile ilgilenen bir 
milletvekili ve yardımcısı ile 
çay içtik. Milletvekili fevkalade 
kültürlü ve bilgili bir adamdı. O 
çay fincanını ve çayın lezzetini de 
unutmadım. 

Sami ile daha sonra defalarca 
görüştüm. Şimdi konusunu 
hatırlayamadığım makalesi için 
araştırma yapıp yollamıştım. 
Bir de bu tür toplantılarda 
yanımda dolu yiyecek olurdu 
paketlenmiş. Kim ne seviyorsa 
ondan verirdim. Herkesin ortak 
tutkusu kırmızı pul biberdi. 
Hiç unutmuyorum, Paula, bir 
yerlerde koskocaman bir pilav 
tavasında Paella pişiriyor, ben 
de yardım ediyorum. İçine 
neler koymadık ki? Kalamarın 
mürekkebini bile koyduk, lezzetli 
olmadı. Sami de var, gözlerimin 
içine bakıp: “Yanında mutlaka 
pul biber vardır senin” dedi. 
“Getir de kurtaralım şu Paella’yı”. 
Getirdim pul biberi ve gerçekten 
de kurtuldu yemek… Ayol, 
çapı 65-70 santim, derinliği 
12 santim dev tencerede pişen 
Paella kapış kapış gitti. Paula 
bir taraftan, Sami diğer taraftan 
Maraş Türkiye’den getirilen pul 
biberin Paella’ya lezzet verdiğini 
anlattılar. Uzun seneler ve halen 
Maraş biberi Amerika’ya ve 
İngiltere’ye ihraç edildi. Yakın 
zamana kadar benim seçtiğim 
çeşit gidiyordu, şimdi nasıl 
oluyor bilmiyorum.

Sevgili Sami, güllerin içinde 
uyu… şahane bir kişilik, 
müthiş bir araştırmacı ve çok 
iyi bir insandın. Sen gerçek 
bir gurmeydin. İyi ki tanıdım 
seni, iyi ki beraber pişirdik… 
İyi ki sayende çok farklı 
yemekler tatma keyfim oldu. 
Çok özleyeceğim seni… Tekrar 
buluşuncaya kadar, esen kal.

Başarıyı ödüllendirmek en 
kolayıama başarı yolunda

 bizler ne yaptık?
Umut’un imkansızlıklar nedeniyle 

Bolu’ya gittiğini ifade eden Şencan, 
‘’Bolu’da hem liseye gidiyor, hem 
de olimpiyatlara hazırlanıyor. 
Umut gibi binlerce çocuğumuz var. 
Başarıyı ödüllendirmek en kolayı, 
ama başarı yolunda bizler ne yaptık? 
Ailesiyle görüştüm; gerçekten 
utandım. Bu çocuk, Bolu’da 
ailesinden uzak başarıdan başarıya 
koşuyor. Bolu’da jimnastik sporunda 
bizden ilerideymiş. Bu şehrin 
memurunu, öğrencisini, sporcusunu 
kentte barındıramıyoruz. Bu kentte 
nice Umut’lar var ama fırsat eşitliği 
sağlanmadığı sürece koltuklarda 
oturmanın hiçbir anlamı yok. 
Umut ve Umut gibilerinden özür 
diliyorum’’ öz eleştirisinde bulundu. 

Gündem maddeleri 
komisyonlara havale edildi

Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Meclisi Nisan Ayı Birinci Birleşimi 
Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili 
Halil Uğur Başkanlığı’nda yapıldı. 
Yoklama alınması ile açılan 
meclis, gündem maddelerinin 
görüşülmesiyle devam etti. 
Görüşülen 56 gündem maddesinin 
55’i oy birliği ile ilgili komisyonlara 
sevk edilirken, 1 madde de geri 
çekildi. Gündem dışı görüşülen 5 
madde de ilgili komisyonlara havale 
edildi.

CHP Büyükşehir Belediye Meclis 
Üyesi Hasan Şencan, ‘’Olimpiyatlara 
hazırlanan ulusal ve uluslararası 
alanda madalya almış, hafta geçen 
hafta Sırbistan’da düzenlenen 
Jimnastik müsabakasında madalya 
dönen bu şehrin evladı olan lise 
öğrencisi Umut Örs’den emininki 
kimsenin haberi yok. Jimnastik 
sporuna gönül veren ailesi 
tarafından desteklenen, her türlü 
zorluk karşısında kendini geliştiren 
bir yavrumuz. Jimnastik sporunu 
yapacak bir yer olmadığından 
çeşitli merdiven altı salonlarda 
çalışmış. Daha sonra çok çalışan 
Umut madalyalar alıp öne çıkmaya 
başlamış’’ dedi. 

Eleştirileri haksız buluyorum
ve kabul etmiyorum

Şencan’ın eleştirisel yaklaşımına 
katılmadığını söyleyen Büyükşehir 
Belediyesi Başkanvekili Halil Uğur, 
‘’Umut Örs gibi kardeşlerimize 
her türlü desteği veririz, vermeye 
de hazırız. 10 yıl önce bu şehirde 
bir kapalı spor salonu ve yüzme 
salonu varken, yapılan futbol 
sahaları ve tüm salonlarına tesisler 
kazandırıldı. Denizi olmayan 
şehirde ulusal ve uluslararası 
ödül almış olimpiyat şampiyonu 
olmuş yüzme öğrencilerimize 
baktığımızda yaptığınız eleştirileri 
haksız buluyorum ve kabul 
etmiyorum’’ cevabını verdi. Haber 
Merkezi 

Fırsat eşitliği sağlanmadığı sürece 
koltuklarda oturmanın hiçbir anlamı yok

‘Proje okulları MEB’in istediğini 
atama projesidir, keyfiliğin, 
kayırmanın adresi haline geldiğini 
herkes biliyor’ diyerek sözlerine 
başlayan Eğitim İş Sendikası 
Gaziantep Şube Başkanı Ali Arpat, 
‘’Okullarımız eğitim yuvasıdır, 
liyakatı yok sayan, kayırmacılığa 
dayanan, okullarımızı tarikatların, 
cemaatlerin, yandaşların yuvası 
haline getirilemez’’ ifadelerini 
kullandı. 

Her türlü yasal hakkımızı 
kullanacağız

Arpat, ‘’Eğitim-İş olarak 
hiçbir öğretmenimizin mağdur 
edilmesine, MEB’in öğretmen 
kıyımı yapmasına, kendisince 
makbul olmayan öğretmenleri 
niteliklerine bakmaksızın tasfiye 
etmesine izin vermeyeceğiz.  Bu 
konuda mağdur olan, ataması 
yapılmayan her bir üyemizin 
hakkını sonuna kadar arayacak, 
tüm eğitim çalışanlarının haklı 
mücadelesinin yanında olacağız, 
her türlü yasal hakkımızı 
kullanacağız’’ dedi. 

Okulları, öğretmen ve öğrencileri 
proje, nitelikli, niteliksiz adıyla 
ayırmaktan vazgeçin çağrısında 
bulunan Arpat, ‘’Milli Eğitim 
Bakanlığı, eğitimdeki sorunları 
çözmek yerine bilinçli olarak 
yeni sorunlar yaratmaya devam 
ediyor. Atamaya dair objektif 
hiçbir kriteri bulunmayan proje 
okulları, siyasetin ve yandaş 
sendikaların keyfi şekilde makam, 
koltuk dağıtmak için kullandığı 
bir garabete dönüştü. Bu okullara 
yapılan son atamalar MEB’in 
kayırmacılığını ve keyfiliğini bir kez 
daha gözler önüne serdi’’ tespitini 
yaptı. 

500 bin öğretmen proje 
okullarına atama için başvuru 

yapma kriterlerini taşıyor
Proje okullarındaki binlerce 

öğretmenin görev süresinin 
neden uzatılmadığına, yeni 
atamaların hangi ölçütlere göre 
yapıldığına dair somut hiçbir kanıt 
bulunmadığını sözlerine ekleyen 

Arpat, ‘’Görünen o ki okullarımızı 
protokollerle cemaat ve tarikatlara 
teslim eden Milli Eğitim Bakanlığı, 
kendini tüm okulların sahibi 
olarak görmekte liyakati, hakkı, 
hukuku yok saymakta adaletsizliğin 
odağı oluyor.  MEB’in verilerine 
göre şu an 2153 okulun adı proje 
okulu, proje okullarında 79 bin 
286 öğretmen, 5 bin 318 yönetici 
görev yapmakta, yaklaşık 500 bin 
öğretmen de proje okullarına atama 
için başvuru yapma kriterlerini 
taşıyor. Bir proje okulunda 3 
kadro varken, 4 kişinin başvurusu 
olmasına rağmen her nedense 
hiçbir atama yapılmadı. Kendinize 
uygun kişiyi bulamadınız mı? 
Çarpık sisteminiz mi yeteriz 
kaldı? Kıdemli birçok öğretmen, 
doktorası olan, yüksek lisansı olan, 
başarı ve üstün başarı belgeleri, 
maaşla ödüllendirilmesi olan, 
soruşturması, cezası olmayan, 
yıllardır aynı okulda görev yapan 
öğretmen atanmıyor. Neden? Ne 
olursa atanabilir, atanması için 
size tam olarak ne lazım, dürüst 
olun, buyurun açıklayın’’ şeklinde 
konuştu. 

Cemaatvari yaklaşımların değil, 
adaletin ve hakkaniyetin geçerli 

olmasını sağlayınız
Başkan Arpat, ‘’MEB’e açık 

çağrımızdır; Okullar arasında 
“özel program ve proje uygulama 
okulu” ayrımına son veriniz. 
Öğretmen atama ve yönetici 
görevlendirme süreçlerini; tüm 
eğitim kurumlarını kapsayacak 
şekilde tek bir yönetmelikle 
yasallık, belirlilik, objektiflik ve 
sürdürülebilirlik ilkelerine uygun 
hale getiriniz. Liyakati ve şeffaflığı 
esas alan bir sistem oluşturunuz. 
Yönetmelikte yer almayan 
yöntemler hakkında öğretmenleri 
zamanında ve açık şekilde 
bilgilendiriniz. Proje okullarına 
öğretmen atamalarında torpilin, 
cemaatvari yaklaşımların değil; 
adaletin ve hakkaniyetin geçerli 
olmasını sağlayınız’’ ifadelerini 
kullandı. Haber Merkezi 

Okullarımız tarikatların, cemaatlerin 
yandaşların yuvası haline getirilemez

Ürünler para etmeyince 
gençler şehirlere göç ediyorlar

‘Mazot, gübre, ilaç ve elektrik 
gibi girdilere aylık olarak zam 
geliyor’ tespitini yapan Başkan 
Çolak, ‘’Çiftçi bu ay aldığı gübreyi, 
mazotu önümüzdeki ay aynı fiyata 
alamıyor. Dolayısıyla çiftçiler 
yükselen maliyetlerin altından 
kalkamaz oldu. Köylerdeki 
çiftçilerin yaş ortalaması 59. 
Gençleri mutlaka kırsalda 
tutmamız gerekiyor. Bunun için 
satılan ürünlerin para etmesi 
lazım. Fakat ürünler para 
etmeyince gençlerde şehirlere göç 
ediyorlar’’ açıklamasını yaptı. 

Eylül ve ekimde cebe girmeyen 

desteklemenin hiçbir faydası yok
Çolak, ‘’Eylül ve Ekim aylarında 

almamız gereken mazot ve 
gübre desteklerini yeni alıyoruz. 
Lakin her şey zamanında lazım. 
Çünkü zamanında destek 
olunmazsa zamanında üründe 
olmaz. Şu anda ödemesi yapılan 
desteklemelerin hiçbir yaraya 
merhem olmaz. Şimdiki ödemeler, 
zamanında vadeli olarak aldığı 
girdilerin faizine yetmiyor. Her 
zaman dediğimiz gibi mazot ve 
gübre desteklemeleri Eylül ve 
Ekim aylarında lazım. Bu aylarda 
ceplere girmeyen desteklemenin 
hiçbir faydası yok’’ dedi. Haber 
Merkezi 

Çiftçi, elektrik şartelini 
açmaya korkar hale geldi

Şube Eş Başkanı Yılmaz Sucu, 
‘’Türkiye cezaevlerinde her geçen 
gün daha da ağırlaşan, hiçbir 
hukuk normu ile açıklanamayacak, 
aksine hukuk normlarına 
aykırı ve hiçbir vicdani ilke ile 
bağdaşmayacak, can yakıcı bir 
hakikatle karşı karşıya kaldığımız 
anlatılıyor. Ağır hastalığı olan 
tutuklu ve hükümlüler siyasi bir 
ısrarla serbest bırakılmamakta, 
adeta ölüm cezasına mahkum 
edilmektedirler’’ dedi. 

Devlet insan yaşamını korumak 
için gerekli olan adımları atmak 

zorunda
Sucu, ‘‘Cezaevlerinde; sağlık 

hakkında erişimde yaşanan 
adaletsizlik, uygun nitelikte 

sağlık hizmeti sağlamaya elverişli 
olmayan fiziki koşullar ve tecrit 
uygulamalarının getirdiği 
olumsuzluklarla birlikte çok ağır 
bir tablonun varlığı görülüyor. 
Belirtmek isteriz ki yaşam 
hakkını korumak devletin pozitif 
yükümlülükleri arasındadır. 
Devlet bu konuda, insan yaşamını 
korumak için gerekli olan adımları 
atmak zorunda’’ şeklinde konuştu. 

Hasta tutsaklar İdare ve 
Gözlem Kurullarının kararları 

ile tahliye edilmiyor
Cezaevlerinde her geçen gün 

daha da ağırlaşan, hiçbir hukuk 
normu ile açıklanamayacak, 
hukuk normlarına aykırı ve hiçbir 
vicdani ilke ile bağdaşmayacak can 

yakıcı bir hakikatle karşı karşıya 
olunduğunu ifade eden Sucu, 
‘’Bir kısım ağır hasta tutsaklar da 
artık yaşamını yitirmek üzere iken 
serbest bırakılmakta ve tedaviye 
erişim hakları engellendiği için 
cezaevinden çıktıktan sonra 
çok kısa bir sürede yaşamlarını 
yitirmektedirler. Şartlı tahliye 
hakkı gelmesine rağmen, hasta 
tutsaklar İdare ve Gözlem 
Kurullarının kararları ile tahliye 
edilmiyor’’ açıklamasını yaptı. 

Tedaviye erişim hakkının tesisi 
için derhal tüm hasta tutsaklar 

salıverilmeli
‘Devlete düşen bu yükümlülükler 

çerçevesinde; hasta tutsakların 
derhal serbest bırakılması’ diyen 

Sucu, ‘’Hastalıklarının tedavisi 
cezaevinde mümkün olmayan, 
hastalığının son evresine gelmiş, 
kendi kendine bakamayacak 
durumda olan, acil olarak serbest 
bırakılması gereken hastaların 
cezaevinde tutulmaya devam 
edilmesine bir an önce son 
verilmeli. Bizler her daim onurlu 
bir yaşamı ve yaşam hakkını 
savunan sağlık örgütü olarak 
tüm hasta tutsaklara uygulanan 
bu işkencenin durdurulmasına 
ve temel insan hakkı olan 
tedaviye erişim hakkının tesisi 
için derhal tüm hasta tutsakların 
salıverilmesini talep ediyoruz’’ 
ifadelerini kullandı. Haber 
Merkezi 

Ağır hastalığı olan tutuklu ve hükümlüler 
adeta ölüm cezasına mahkum ediliyor

Edinilen bilgiye göre, Konya 
Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından FETÖ/PDY 
Silahlı Terör Örgütünün Türk 
Silahlı Kuvvetleri Mahrem 
yapılanmasında görev aldığı 
tespit edilen 22 şüpheli hakkında 
soruşturma başlatıldı.

Cumhuriyet Başsavcılığının 
talimatı ile bugün Konya 
merkezli, İstanbul, Kocaeli, 

Hatay, Gaziantep, Manisa, 
Kahramanmaraş, Kayseri ve 
Ankara’da eş zamanlı operasyon 
düzenlendi.

Operasyonda 20 şüpheli 
yakalanarak gözaltına alındı. 
Konya İl Emniyet Müdürlüğü 
TEM Şube Müdürlüğünde adli 
işlemler devam ederken, diğer 
şüphelilerin yakalanması için 
çalışmalar sürüyor. Cumhuriyet

Antep’te FETÖ operasyonu yapıldı

Yolsuzluk ve usulsüzlükler 
AKP’ye geçerek mi örtülecek?

Adrese teslim araç ihalesi, çöp 
konteynerinde 122 milyonluk 
kamu zararı, çöp toplama aracı 
alımında 35 milyonluk kurumun 
zarara uğratıldığı belirtiliyor. 
Belediyenin, sanatçı Gülşen’in 
verdiği konserde bile 4 ayrı ihale 
yaparak doğrudan teminle hizmet 
alımı yaptığı da raporda yer aldı. 
Şimdi AKP’ye geçeceği konuşulan 
Yılmaz’la ilgili denetim raporuna 
imza atan AKP’li üyelerin ne 
diyeceği merak ediliyor.

Denetim raporu 27 Mart 2025 
tarihinde komisyon tarafından 
imzalandı. AKP’li Meclis 
üyesi Ahmet Doğan’ın Başkan 

Yardımcısı olarak yer aldığı 
komisyonda AKP’li Meclis üyesi 
Hasan Oğuz ile CHP’li Meclis 
üyeleri Didem Dinleyici ve Öznur 
Sevinç imzası bulunuyor. 

Raporda, Şehitkamil 
Belediyesi’nin 2024 yılı geliri 4 
milyar 534 milyon 805 bin olarak 
belirlenirken, harcama tutarı 6 
milyar 155 milyon 647 bin lira 
olarak tespit edildi. Bütçe açığını 
1 milyar 620 milyon 842 bin lira 
olarak tespit eden komisyon, 
yapılan mevzuata aykırı ve 
usulsüz işlemleri tek tek belirledi 
ve 17 ayrı başlıkta usulsüzlükleri 
tespit etti. Sözcü

Gaziantep Üniversitesi Toplumsal 
Duyarlılık Projeleri Merkezi, Güzel 
Sanatlar Fakültesi Seramik ve 
Cam Bölümü ile Gaziantep Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’ne 
bağlı Şehitkamil Çocuk Evleri Sitesi 
iş birliğinde anlamlı bir etkinlik 
gerçekleştirildi.

Güzel Sanatlar Fakültesinde 
düzenlenen etkinlikte, GAÜN 
Seramik ve Cam Bölümü Dr. Öğr. 
Üyesi Fadliye Yılmaz Demir ve 
bölüm öğrencileri ile Gaziantep 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü’ne bağlı Şehitkamil 
Çocuk Evleri Sitesinden Çocuk 
Gelişimciler Mehmet Nuri 
Canseven, Miraç Yazar ve Çocuk 
Eğiticisi Fatma Gizem Ertürk 
rehberliğinde 3-6 yaş grubundaki 
çocuklar bir araya geldi.

Etkinlik kapsamında çocukların 
motor becerilerini, yaratıcılıklarını 
ve sosyal-duygusal gelişimlerini 

desteklemek amacıyla seramik 
çamurundan çeşitli ürünler 
tasarlandı. Miniklerin yoğun ilgi 
ve heyecanıyla gerçekleşen seramik 
atölyesinde, çocuklar kendi hayal 
güçlerini kullanarak birbirinden 
farklı ve renkli çalışmalar ortaya 
çıkardı.

GAÜN Güzel Sanatlar Fakültesi 
Seramik ve Cam Bölümü Dr. 
Öğr. Üyesi Fadliye Yılmaz Demir, 
Toplumsal Duyarlılık Projeleri 
Merkezi ile birlikte çocukların 
sanatsal ve sosyal gelişimlerine 
katkıda bulunmayı, toplumsal 
farkındalık oluşturmayı ve 
üniversite-toplum iş birliğini 
güçlendirmeyi amaçladıklarını 
ifade etti.

Etkinlik sonunda ortaya çıkarılan 
ürünler, ilerleyen günlerde 
düzenlenecek olan sergide 
ziyaretçilerle buluşacak. Haber 
Merkezi

Minikler, seramik çamurundan ürünler tasarladı


